
Rosen Institute ble grunnlagt i 1983. Det ble grunnlagt for 
og beskytte og bevare Rosenmetodens kvalitet og standard i 
hele verden.
Rosen Institute er en levende og voksende internasjonal organisasjon som 
består av mangfoldige og frivillig medlemmer. Styret, Board, arbeider for 
og representere og støtte alle regioner der Rosenmetoden praktiseres. Den 
daglige driften ivaretas av Executive Team som er engasjerte frivillige. De 
møtes ca en gang i uken og støttes av den eneste lønnete medarbeider, som 
er administrerende direktør.

Bevaring av Rosenmetoden

Rosen Institute jobber for og opprettholde og ivareta alle varemerker globalt 
ved hjelp av medlemsavgifter og frivillig arbeid. Den viktigste oppgaven er 
og sikre at metoden er forblir beskyttet globalt der den praktiseres nå og i 
fremtiden. Derfor jobber RI for og bevare varemerket Rosen Metoden slik at 
det gavner de som er sertifiserte i Rosen Metoden. Dette gjør vi ved og:

• Beskyttelse av verdiene og det unike ved Rosen Metodens praksis og 
dens regulerte utdannelses forløp.

• Opprettholde en høy kvalitet og standard for praksis rundt om i verden 
slik at metoden forblir tro mot Marion Rosens Vision for Rosen Metoden.

Det er viktig og følge de retningslinjer for varemerket, som Rosen 
Institute har for og sikre at varemerkene forblir sterke. Vennligst se etter 
retningslinjene på vårt nettsted for flere opplysninger om varemerkene og 
den korrekte måten og vise Rosen Metoden og Rosen Institute navnene.

Støtte til Rosenmetoden

Rosen Institute er forpliktet til og støtte alle godkjente Rosenterapeuter. 
Styret- Board jobber hele tiden med og fremme, praktisk og politisk, slik at 
alle godkjente Rosen Metode terapeuter kan utvikle seg videre i arbeidet. 
Sentralt i dette arbeide er  etterutdannelse og Rosen Institute oppfordrer 
alle terapeuter til og utvikle og dele den kunnskapen dere har om Rosen 
Metoden. Rosen Institute fokuserer på kommunikasjon og samarbeid for og 
fremme og bygge ett sterkt nettverk av terapeuter som støtter hverandre 
lokalt og globalt for og berike opplevelsen og utøvelsen av Rosen Metoden.
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Medlemskap

Rosen Institute er en medlemsbasert organisasjon og medlemskap er åpent 
for alle Rosen Metoden lærere, terapeuter, og studenter/praksisårselever. 
Rosen Metoden bevegelses lærere og studenter/praksisårselever. Årlig 
medlemsavgift er avgjørende for vårt arbeid med og utvikle og spre Rosen 
Metoden globalt og øke vår mulighet for og støtte våre medlemmer. Vi setter 
stor pris på den støtte medlemmene gir og vi jobber hardt for og tilby en 
voksende liste av medlemsfordeler.

• Profesjonell, etisk og praktisk politikk og retningslinjer for alle utøvende 
terapeuter i Rosen Metoden

• Rosen Institute webside med nyheter og oppdateringer, liter og 
kalendere over arrangementer. Opplysninger til offentlig informasjon om 
Rosen Metoden, dens historie og fordeler på flere språk.

• Online faglig bibliotek for alle Rosen Institute medlemmer og skoler.

• Ett voksende bibliotek av utdannelses ressurser til støtte for viten basert 
og fortsatt læring for terapeuter i Rosen Metoden.

• Ett mentorprogram for nye utøvere, lærere i bevegelse og sertifiserte 
lærere.

• Gratis webinarer om etterutdannelse og online nettverks samlinger for 
medlemmer og tilgang til tidligere webinarer.

• Online Members only-område med tilpassede markedsføringsmateriale 
og ytterlige ressurser.

• Organisering og gjennomføring av Rosen Metoden Global Congress 
hvert 3.år for og samle fagfolk i Rosen Metoden fra hele verden.

Vi oppfordrer alle som er i trening eller praksis og som praktiserer Rosen 
Metoden til og gjøre seg kjent med Rosen Institute. Still oss spørsmål og 
kom med forslag til oss om ting som kan hjelpe deg i din utvikling som 
Rosen terapeut. Besøk vår hjemmeside for og utforske vårt arkiv av journals 
og bibliotek av artikler om Rosen Metoden. Kom i kontakt med fellesskapet 
med terapeuter fra hele verden.

Rosen Institute ønsker og jobber for og være en inkluderende og mangfoldig 
organisasjon som setter sine medlemmer i første rekke, slik at alle som lever 
og ånder for Rosen metoden, kan fortsette med og bringe dette fantastiske 
arbeide ut i lokalsamfunn i hele verden.

Sjekk ut og meld deg inn: 
info@roseninstitute.net    www.roseninstitute.net
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